המשא ומתן לגיבוש תנאי העסקה נוהל באמצעות ועדה מיוחדת - שהיא ועדה בלתי תלויה שהורכבה משלושה חברי דירקטוריון אסם שהם דירקטורים חיצוניים ובלתי תלויים – שהוסמכה לנהל את המשא ומתן עם נסטלה לרכישת מניות הציבור.

<sup>1</sup> ע"א 8762/20 שרון עצמון נ' אסם השקעות בע"מ (נבו, 9.12.2021) ("עניין עצמון נ' אסם").

<sup>2</sup> סעיף 275(א) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("החוק" או "חוק החברות").

<sup>3</sup> ת"צ (ת"א) 40404-03-16 שרון עצמון נ' אסם השקעות בע"מ (נבו, 4.8.2020).

3. לאחר גיבוש תנאי העסקה במשא ומתן, העסקה אושרה בהתאם למנגנון האישור המשולש הקבוע בחוק, על ידי ועדת הביקורת, הדירקטוריון ובאספה הכללית של אסם ברוב מקרב בעלי המניות שאין להם עניין אישי בעסקה.